## C XX 22 / 59

Dominus Vuilliermus Veczat and Stephanus Mellerex, sale, 28 oct 1437, recorded by Roletus Michaliens and copied after his death by Jacobus de Porta.

## C XX 22/60

Anno domini millesimo quatercentisimo trigesimo nono die decimamnona mensis may (19 may 1439) prout constat... nobis officiali curie gebennis per relacionem Roleti Michalliens de Feschiez clerici notarii ... cum super hus ... vices notras et eidem fidem plenarum adhibemque in ipsum jurati nostril et testimum subscriptorum presentia propter hoc personaliter constitutus videlicet Glaudius Mistralis domicellus morans apud Cottens prefatus vero Glaudius non vi non dolo non metu adhec judic... non decessptus non cohactus nec aliquot fiandis jugeis ... sed sciens prudens et spontanem de jure suo ... dicti ad plenum certificatus pro se et suis heredibus et successorum quibuscumque vendidit et vendit pure perpetue et irrevocabiliter ... dat donat tradit delibeter largitur et concedit domino Vuilliermo Geczat curato de Feschiez absentis michique notario predicto presente et stipulans more presence persone vire nomine et ad opus dicte ecclesie de Feschiez et rectori seu gubernatorum eiusdem presenti et futuro videlicet unam cupam cum dimidia boni vini pur ? seu musci ad mesuram Albone censem in qua sibi tenet annis singulis peraetus Glaudius de Frigidavilla de Ballens velud heres Francisci Rosse de Feschiez pro quadem parva pecia vinee sua in territorio de Feschiez loco dicto en laz ... ? juxta carreriam publicam tendentem de Feschiez versus Fontem dicti loci a juria, vineam Humberti Bleis a lacu, vineam Nycolleti Sentoent de Feschiez a vento et quamdem s... dictam Chomponens a borea ..., 10 may 1439, recorded by Roletus Michalliens and copied after his death by Franciscus Marchiandi. (From this, it appears that Claudius de Frigidavilla of Ballens and the heirs of Franciscus Rosset of Féchy were tenants, each for 50%, of this small vineyard subject to Claudius Mistralis of Cottens, which he now sold to the church at Féchy.)

(This item is described in the Nouveaux Titres, C XXII NF12574, formerly Nouveaux Titres 2791: 1439. mai 19. Date de la réception de l'acte. 1440. septembre 19. Date de l'expédition de l'acte. Vente de 1 1/2 coupes de vin de cens annuel dû par Claude de Froideville, de Ballens, en qualité d'héritier de François Rosse, de Féchy, en raison d'une petite pièce de vigne sise au territoire de Féchy, au lieu dit en laz combectaz? vente faite au prix de 60 sols en faveur de l'église de Féchy par Claude Mestral (Mistralis), donzel, demeurant à Cottens.)